
Id: D07F9F79-12B0-43A6-9E60-AC616B8D097F. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/213/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 24 stycznia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/107/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 roku 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. Nr 180 poz. 1493 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/107/11 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków 
jego funkcjonowania wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust.1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wałbrzychu wskazuje Dyrektor tej jednostki”, 

2) § 2 ust.1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) przedstawicieli Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych wskazuje Przewodniczący tej Komisji”, 

3) § 2 ust.1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) przedstawicieli Policji w Wałbrzychu wskazuje Komendant Miejski 
Policji w Wałbrzychu” , 

4) § 2 ust.1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) przedstawicieli oświaty wskazuje Kierownik Biura Edukacji 
i Wychowania w Wałbrzychu”. 

5) § 2 ust.1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) przedstawicieli ochrony zdrowia w Wałbrzychu wskazuje Dyrektor 
podmiotu świadczącego podstawową opiekę zdrowotną w Wałbrzychu”, 

6) § 2 ust.1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) kuratorów sądowych wskazuje Kierownik Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej działającej przy Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu”, 

7) § 2 ust.1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) przedstawicieli organizacji pozarządowych wskazuje Kierownik Biura 
Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych w Wałbrzychu”, 

8) § 2 ust.1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) przedstawicieli Prokuratury wskazuje Prokurator Rejonowy 
w Wałbrzychu”, 

9) § 2 ust.12 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) w przypadku przedstawicieli Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wałbrzychu na wniosek Dyrektora tej jednostki ”, 

10) § 2 ust.12 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) w przypadku przedstawicieli Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych na wniosek Przewodniczącego Komisji”, 

11) § 2 ust.12 pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) w przypadku przedstawicieli Policji w Wałbrzychu na wniosek 
Komendanta Miejskiej Policji w Wałbrzychu”, 

12) § 2 ust.12 pkt 5 otrzymuje brzmienie: „5) w przypadku przedstawicieli oświaty na wniosek Kierownika Biura 
Edukacji i Wychowania w Wałbrzychu”, 

13) § 2 ust.12 pkt 6 otrzymuje brzmienie: „6) w przypadku przedstawicieli ochrony zdrowia w Wałbrzychu na 
wniosek Dyrektora podmiotu świadczącego podstawową opiekę zdrowotną w Wałbrzychu”, 

14) § 2 ust.12 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) w przypadku kuratorów sądowych na wniosek Kierownika 
Kuratorskiej Służby Sądowej działającej przy Sądzie Rejonowym w Wałbrzychu”, 

15) § 2 ust.12 pkt 8 otrzymuje brzmienie: „8) w przypadku przedstawicieli organizacji pozarządowych na wniosek 
Kierownika Biura Kultury, Sportu, Turystyki i Spraw Społecznych”, 

16) § 2 ust.12 pkt 9 otrzymuje brzmienie: „9) w przypadku przedstawicieli Prokuratury na wniosek Prokuratora 
Rejonowego w Wałbrzychu”. 



Id: D07F9F79-12B0-43A6-9E60-AC616B8D097F. Podpisany Strona 2

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 



Id: D07F9F79-12B0-43A6-9E60-AC616B8D097F. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 180, poz. 1493 z późn. zm.) Rada Gminy Wałbrzych podjęła w dniu 21 czerwca 2011 roku Uchwałę Nr 
XIV/107/11 w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania. W myśl niniejszej uchwały w pracach Zespołu 
uczestniczy po jednym przedstawicielu: jednostki organizacyjnej pomocy społecznej, gminnej komisji 
rozwiązywania problemów alkoholowych, policji, oświaty, ochrony zdrowia, organizacji pozarządowych oraz 
kuratora sądowego i prokuratora. 

Po półrocznym okresie działania Zespołu Interdyscyplinarnego z uwagi na skalę problemów społecznych 
oraz w celu sprawniejszego przeciwdziałania zagrożeniom, proponuję zwiększenie ilości przedstawicieli 
delegowanych przez ww. podmioty. 

Proszę Wysoką Radę o podjecie proponowanej uchwały. 


